

خبر

پرسپولیس خواستار میزبانی

نابیر اعلام امیر علی حسینی مدیر بین الملل باشگاه پرسپولیس، با توجه به پیگیری های مدیریت باشگاه و بررسی های صورت گرفته در ارتباط با نحوه انجام پروتکل ها و استانداردهای AFC برای برگزاری رقابت های مرحله گروهی لیگ قهرمانان، باشگاه پرسپولیس درخواست میزبانی بازی های گروه پنجم این رقابت ها را ارسال کرد. درخواست پرسپولیس برای میزبانی بازی ها، روز شنبه ۱۸ بهمن، ارسال شد. فرم از اسالی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مرحله مشخصات چهار تنی، سه زمین تمرین و دو ورزشگاه جزو مدارک ارسال شده است که با هماهنگی فدراسیون فوتبال ایران انجام شد.

آخرین وضعیت پرونده شجاع

پس از کش و قوس های فراوان و ارجاع پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از شجاع خلیل زاده به کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال، این کمیته در جدیدترین اقدام خود به طرفین دعوا اعلام کرده است تا حد اکثر چند روز آینده لایحه های مربوطه را به کمیته وضعیت ارائه کنند. همچنین با اعلام کمیته وضعیت قرار است چند روز پس از دریافت لایحه طرفین، جلسه این کمیته برای بررسی شکایت باشگاه پرسپولیس از شجاع خلیل زاده برگزار شود. این جلسه به دلیل شرایط گروهبندی بدون حضور وکلای طرفین و تنها با استناد به لایحه های ارسال شده طرفین برگزار می شود و سپس رای نهایی اعلام خواهد شد.

تا آخر سال سپاه پوش

با اعلام جعفر سمیعی مدیر عامل باشگاه پرسپولیس طبق تصمیم مدیران باشگاه، قرار است پرسپولیس به احترام علی انصاریان و مهرداد میاندوید فید تا پایان سال پیراهن مشکی به تن کند. این در حالی است که شرکت آنتوروت پیراهن های جدید تیم را به باشگاه تحویل داده تا از ابتدای نیم فصل دوم، پرسپولیس با این پیراهن به زمین برود اما با هماهنگی مسئولان این شرکت، قرار شد از سال آینده و پس از گذشت مراسم چهلمین روز درگذشت میاندوید و سپس انصاریان، پرسپولیس پیراهن نو بپوشد. سمیعی اعلام کرده این خواسته هواداران است.



سید جلال حسینی: هنوز نتوانسته ام مرگ دو پرسپولیس متعصب را باور کنم

سن فقط یک عدد است

ضربه ایستگاهی خوبی را ساکنتر کرد و خدا را شکر که من هم با ضربه سرتوپ را به گل تبدیل کردم و زحمات بچه ها را کامل کردم. سن هم فقط یک عدد است و همین قدر می توانم به شمشادگیم که خدا را شکر شرایط خیلی خوبی دارم و همراه بچه های تیم در آمادگی کامل قرار دارم. همیشه هم سعی می کنم به بهترین شکل تمرین کنم و خودم را در بهترین فرم ممکن قرار دهم و ویرای تیمم مفید واقع شوم.

سید جلال حسینی کاپیتان باصلابت پرسپولیس در مقابل تراکتور بزرگی خودش را نشان داد و ثابت کرد که سن فقط یک عدد است. کاپیتان مصمم و سرخوشان در مقابل تراکتور گل سه امتیازی تیش شاد را به ثمر رساند و آمادگی بالایی خودش را به رخ کشید. به همین دلیل و به پهنه بازی های پر قدرت کاپیتان سرخوشان گل و گداز کرد.

کاپیتانی که مانند همه هم تیمی ها و علاقمندان به پرسپولیس در کنار سایر مردم از مرگ دو ستاره و پیشگام پرسپولیس بسیار ناراحت است.

گفت و گو ناصر قراگزلو

سید چند روز پیش تولد بود اما گویا هیچ جشنی نگرفته بودی؟ بله چند روز پیش بود اما من هیچ جشن تولدی نگرفتم و طبیعی است که من خودم در شرایطی که دو روز از بهترین عزیزان خودمان را از دست دادم هیچ تولدی در کار نباشد.

سید از گل سه امتیازیات مقابل تیم تراکتور می خواستیم حرف بزنیم. واقعا چگونه است که در سن ۲۹ سالگی باز هم باصلابت کار می کنی و با این قدرت ضربه سر می زنی. حتی در چند صحنه هم دیدیم که سرتوپ می زدی و قصد دریبل زدن داشتی؟ خدا را شکر که مقابل تراکتور همه بچه ها یکی از بهترین بازی های خودشان را ارائه دادند و دیدید که چقدر موقعیت گل مقابل دروازه تیم تراکتور خلق کردیم و عالی بازی کردیم و واقعا استحقاق برد و کسب سه امتیاز را داشتیم و خوشحالم که سه امتیاز حساسه این بازی را کسب کردیم و در مسیر خودمان با موفقیت پیش رفتیم. من هم به عنوان بازیکن پرسپولیس در آن صحنه جلوفرقم. احمد

نگاه

عرصه ای برای «فوق العاده ها»

برسپولیس بی گمان سرآمد تیم های «فرصت از دست ده» در فصل جاری لیگ برتر فوتبال کشور بوده و دقیقاً به همین سبب است که قطعاً شدن بازگشت مهدی ترابی به جمع فرمزها و پایان محرومیت عیسی آل کثیر از ۱۳ فروردین ۱۴۰۰ و چشمک زدن او در افق بهترین وسیله ها و امکانات برای قطع قطعی گل و پایان دادن به روند فرصت سوزی در این تیم به شمار می آید. در همین دیدار اخیر سرخ ها که در نبریز مقابل تراکتور برگزار شد، سرخ های سپاه پوش شده تهران (که عزا دار فوت انصاریان و میاندوید بودند) اضافه بر تک گل بسیار فاعلانه ای که سید جلال حسینی زد و ۳ برد امتیازی شان را تحقق بخشید، حداقل سه، چهار فرصت عدد درصد و تک به تک ها را از دست دادند تا از نتیجه خیره کننده ای مثل برد های ۴ - صفر یا ۵ - صفر محروم شوند. درست است که محمدرضا خیاری سنگربان پر شور های نبریز هم روز فوق العاده ای را سپری کرد اما اگر حمله و توان تیم تهرانی نشانه خوبی بهتری می داشتند و ضربات آخیر خود را دقیق تر می زدند، از خیاری هم کاری بر نمی آمد و برد بحق پرسپولیس بسیار پرگل تر می شد. گل های مکرر و ۱۳ امتیازی ترابی و محصول ضعف عمیق فوق و حکایتگر نیاز مبرمی است که سرخ های تهرانی به تمام کنندگانی حرفه ای تر و مهاجمانی نیاز دارند که چارچوب شناس باشند.

به رغم ادای احترام به امثال آرمیان رضوانی باید متذکر شد که او در کلاس و اندازه های بازی در پرسپولیس نیست و اگر در صورت مهدیجانی مورد رأیی نمی توان داد به این سبب است که هنوز امتحان کافی پس نداده است و مهدی عیدی تنها مهاجم در ترکیب فعلی



گل های مکرر و ۱۳ امتیازی ترابی در فصل گذشته و نمایش باشگاه آل کثیر در بازی های پاییز امسال لیگ قهرمانان غرب آسیا این واژه را به آنها بسیار نزدیک جلوه می دهد.

بوی پول به شهر خود روید

۸ میلیارد ندهید به AFC شکایت می کنیم

بوی پول به شهر خود روید ۸ میلیارد ندهید به AFC شکایت می کنیم خوبی هم گرفته است. یک سال از حضور کادرفنی فعلی پرسپولیس در این باشگاه می گذرد و هنوز چک های که انصاری فرد کشیده و متعلق به باشگاه بود، پاس نشده است تا باشگاه مشهودی که مالک و سرکنش با مشکلات بزرگی مواجه شدند. دنبال نقد کردن این اوراق بهادار باشند. دیروز جواد طاری بخش سخنگوی باشگاه شهرخودرو در مصاحبه ای گفت: «مسئولان باشگاه پرسپولیس چندین بار قول دادند این بدهی را پرداخت کنند و کمیته وضعیت در دی ماه امسال حکم به پرداخت این مبلغ به باشگاه شهرخودرو را از طرف باشگاه پرسپولیس صادر کرد اما تاکنون این اتفاق رخ نداده و در صورتی که این مبلغ تا ۲۸ ساعت دیگر پرداخت نشود، باشگاه مشهودی به AFC شکایت خواهد کرد. این مبلغ حق باشگاه شهر خودرو و مطالبه مردم استان خراسان است و باید به حساب باشگاه واریز شود و ما منتظر هستیم این اقدام از طرف باشگاه پرسپولیس صورت بگیرد.»

به نظر می رسد بعد از پرداختی های اخیر پرسپولیس به بومیپور، والنسیا و پرداخت ده درصد مطالبات بازیکنان و مربیان، بوی پول به باشگاه مشهودی خورده و آنها می خواهند به حق شان برسند.

قرض روی قرض، تنها راه فرار از بحران پرسپولیس

این همه تعهد را چه کسی باید گردن بگیرد؟

قرض روی قرض، تنها راه فرار از بحران پرسپولیس این همه تعهد را چه کسی باید گردن بگیرد؟ سبک تر از قبل شود چه فایده؟ در باشگاه پرسپولیس انگار رسم شده که هر مدیری تنها به فکر رتی و فنی شرایط تیم و باشگاه در دوران مدیریت خودش باشد و به بعد از آن کاری نداشته باشد. به همین خاطر هم هست که هر مدیری می آید با هر بار پرداخت بدهی های خارجی و داخلی می گوید این تعهدات مربوط به مدیران قبلی بوده و سوا مدیریت اسلاف خویش را به شکلی غیر مستقیم بارها و بارها جلوی چشم من می آورد.

سمیعی اصرار دارد بی سر و صدا کارها و اقداماتش را بیش برد و موفق شده اعتماد کادرفنی و بازیکنان را هم جلب کند اما باید از او پرسید برای برداشتن این تعهدات از روی باشگاه چه برنامه ای دارد؟ آیا در سال منتهی به خصوصی سازی باشگاه، بالاتر از رقم رفعت تعهدات باشگاه شرایط ورود سهام به بورس و قراربوس را در شاورتر و غیر ممکن تر نخواهد کرد؟ آیا شرکت با فدری حقیقی حاضر می شود یا همه و بدهی و قرض به این و آن سهام پرسپولیس را همسره اید می های گلانش بخرد و وزیربان را همه تعهد برود؟

یحیی بی خیال شهر خودرو نمی شود

علی نعمتی گزینه جدید پرسپولیس

یحیی کل محمدی بی خیال شاگردان سابقش نمی شود و هر بار شایعه علاقه او به یکی از بازیکنانی که طی سال های اخیر با آنها همکاری داشت به گوش می رسد. یحیی بعد از جذب ترابی حالا جذب یک مدافع میانی را به عنوان مهم ترین هدف دنبال می کند و البته تا الان توفیقی در این خصوص نداشته است. حدود یک هفته پیش بود که رسانه ها خبر دادند گل محمدی به غیر از همتا سرعت انجام پروژه افزایش یافت و به لطف خدا توانستیم ترابی را با یک دیگر سرخوش کنیم. در این مسیر اتفاقات فراوانی رخ داد که مهم ترین آن دوری از پرداخت ۱۵۰ هزار دلار یا حتی بیشتر از این رقم، بابت گرفتن رضایتنامه بود که با صبوری و استفاده از مشاوره های درست و مطالعات کامل، بهترین تصمیمات را اتخاذ کردیم. نایب رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: «برخی سوچ در فضای مجازی شدند و به باشگاه فشار آوردند که با هر رقمی شده، ترابی را پرسپولیس کنیم در حالی که ما تصمیم داشتیم از طریق منطقی ترین راه ممکن، اقدام به جذب این بازیکن کنیم. در نهایت بدون دخالت افرادی که هیچ ارتباطی به باشگاه پرسپولیس یا باشگاه العربی نداشتند و با کمک همه اعضای هیأت مدیره و شخص ترابی، به همه اهدافمان در این زمینه رسیدیم. امیدواریم او مثل فصل گذشته مهره ای ارزشمند برای پرسپولیس باشد و بتواند در کنار ستاره های حسنگی نایبزی و متعصبی که همین حالا در تیم داریم، عملکرد فوق العاده ای از خود به نمایش بگذارد.» سمیعی گفت: «کار کردن در باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس که با احساسات میلیون ها نفر سر و کار دارد، بسیار سخت اما لذیذتر است. زمانی که می بینیم بابت یک انتخاب درست یا یک تصمیم به موقع، قلب میلیون ها نفر آرامش می گیرد، خوشحال و مغرور می شویم. جذب مهدی ترابی یکی از اهداف ما بود و می بینیم که از وقتی پروژه آغاز شد، بازیکنان ترابی به پرسپولیس آغاز شده تا امروز هواداران با انبوهی منتفی در مورد این موضوع صحبت می کنند. البته جذب ترابی اولین و آخرین اقدام باشگاه پرسپولیس نیست. تلاش می کنیم در ادامه نقل و انتقالات، شرایط بهتری برای تیم ایجاد کنیم.»

پیش از این جعفر سمیعی موفق شده بود قرض از نهادهای دولتی و نیمه دولتی طلب بازیکنان و مربیان از فصل قبل را تسویه کند و ده درصد مبلغ قرارداد آنها را هم بپردازد. حالا هم که مرهله بعدی پرداختی ها صورت گرفته به نظر می رسد ماچاری قرض کردن و تعهدات باشگاه را تسویه کند و در صورت موفق شده صدای اعتراض بازیکنان را آرام کند.

اینکه سمیعی و باشگاه در برهه فعلی موفق به مدیریت مقطعی بحران مالی تیم شده اند، حرکتی امیدبخش و مثبت در عملکرد آنها به حساب می آید اما



طی دو هفته گذشته اعلام شده بود مجید صدقی عضو تازه وارد هیأت مدیره که جای رسول پناه را گرفته، شریطی که تمام راه های دریافت پول از کارگزاران به روی خود بسته می بیند و حتی تقاضای مسخ قرارداد با شرکت آتیه داده برداز کرده، این همه پول را از جگا آورد است؟

عکس نوشت



یحیی در تمرین بارانی پرسپولیس هوس کرده تا به پرو پای بازیکنانش بپوشد. دورد اخیر پرسپولیس باعث شد او و کادرفنی در تمرینات اشتیاق بیشتری از خود نشان دهند و با تریقی بوی تیم جان تازه ای گرفته.



مهدی عیدی باید از این به بعد تلاش بیشتری به خرج دهد چرا که با اضافه شدن مهدی ترابی و احتمال بازی گرفتن از او در خط حمله، عیدی با کمترین سستی از ترکیب بیرون خواهد رفت و باید کاور ذخیره ها را به تن کند.



بعد از بازی تراکتور از وحید امیری به اندازه کافی تمجید نشد. هر چند مثل فصل قبل توانست دروازه تراکتور را باز کند و دو موقعیت صدرصد گل را از دست داد اما بهترین بازیکن تیمش در فاز حمله بود.



مهدی ترابی اولین تمرینش را با پرسپولیس انجام داد آن هم در شرایطی که کریم باقری حسایی با او شوخی می کرد. ترابی ملازم میبایست از آن داشت و شاید بی خیال شماره ۹ شده.